AUTÓGRAFO NÚMERO 107/09

PROJETO DE LEI NÚMERO 075/09

AUTOR: VEREADORA JULIANA ANDRIÃO DAMUS

Denomina Pista de Kart ADALBERTO CATTANI localizada no Parque Ecológico do Pinheirinho, desta cidade.

Art. 1º Fica denominada Pista de Kart ADALBERTO CATTANI existente no Circuito de Esportes sobre Rodas José Alberto Gonçalves (GAETA) localizado no  Parque Ecológico do Pinheirinho, deste Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 20 (vinte) dias do mês de maio de 2009 (dois mil e nove).

  RONALDO NAPELOSO

                                                      Presidente
nas/.